
2023-24 учебный год      МАОУ «Гимназия №3» 

                                  Расписание консультаций   

                                           9, 11 классы 
 

Дата № урока Предмет Каб. Класс № урока Предмет  Каб. Класс № урока Предмет Каб. Класс  

16 мая 
(четверг) 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

351 

 

 
407 

 

 
407 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

9.50-11.30 

 

 

 

11.40-13.10 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

350 

 

 
350 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

 

 

152 

 

 
155 

 

 
 

11В 

 

 

11А 

 

 

  

17 мая 
(пятница) 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

 

351 

 

 
407 

 

 
407 

 

 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

350 

 

 
350 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

 
Математика В1 

Математика В1 

 
Математика В2 

Математика В2 

230 

 

 
155 

 

 
152 

 

 

153 

11В 

 

 

11А 

 

 

11 

 

 

11  

18 мая 
(суббота) 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

 

351 

 
 

407 

 
 

407 

 
 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

350 

 
 

350 

 
 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

 
Математика В1 

Математика В1 

 
Математика В2 

Математика В2 

 

Математика А1 

Математика А1 

 
Математика А2 

Математика А2 

152 

 
 

155 

 
 

153 

 
 

156 
 

 

227 
 

228 

 

11В 

 

 

11А 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

11 

20 мая 
(понедельник) 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

 

351 

 

 
407 

 

 
407 

 
 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

 

Англ. язык 

Англ. язык 

350 

 

 
350 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

153 

 

 
155 

 

 
152 

 
 

152 

 
 

153 

 

11В 

 

 

11 

 

 

11А 

 

 

11Б 

 

 

11В  

21 мая 
(вторник) 

        8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

152 

 

 

155 

11В 

 

 

11А 

22 мая 
(среда) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

11.40-13.10 

 

 

 

 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

 

 

 

153 

 

 
156 

 

 
155 

 

 
 

 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

9Б,В 

 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

13.20-14.00 

 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

 

ИКТ 

ИКТ  

227 

 

 
228 

 

 
230 

 

 
335 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

Литература 

Литература 

 

Химия 

Химия 

152 

 

 
155 

11В 

 

 

11А 
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23 мая 
(четверг) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

230 

 
 

156 

 

 

231 

 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

227 

 
 

228 

 

 

155 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

152 

 
 

152 

 

 

153 

 

11А 

 

 

11Б 

 

 

11В  

25 мая 
(суббота) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

 

ИКТ 

ИКТ 

 

ИКТ 

ИКТ 

327 
 

 

431 
 

 

156 
 

 

335 
 

 

335 
 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

9А,В 

 

 

9А 

 

 

9Б,В 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

11.40-13.10 

 

 

 

9.50-11.30 

 

Биология 

Биология 

 

Обществ. 

Обществ. 

 

Химия 

Химия 

 

ИКТ 

ИКТ 

 

География 

География 

329 
 

 

330 
 

 

155 
 

 

335 
 

 

436 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

 

 

152 
 

 

152 
 

 

153 
 

 

 
 

11А 

 

 

11Б 

 

 

11В  

27 мая 
(понедельник) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

История 

История 

 

Физика 

Физика 

 

 

 

327 
 

 

324 
 

 

 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

  

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

История 

История 

 

Физика 

Физика 

 

 

326 
 

 

324 
 

 

 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

   

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

152 
 

 

152 
 

 

153 
 

11А 

 

 

11Б 

 

 

11В  

28 мая 
(вторник) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

История 

история 

 

Физика 

Физика 

 

 

 

405 

 

 
324 

 

 
 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

  

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

История 

История 

 

Физика 

Физика 

 

География 

География 

326 

 

 
324 

 

 
436 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9 

 

    

29 мая 
(среда) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

История 

история 

 

Физика 

Физика 

 

 

 

405 

 

 
324 

 

 
 

9А,Б,В 

 

 

9А,Б,В 

 

 

  

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

История 

История 

 

Физика 

Физика 

 

География 

География 

 

 

326 

 

 
324 

 

 
436 

9Г,Д 

 

 

9Г,Д 

 

 

9 

 

  

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Математика В1 

Математика В1 

 
Математика В2 

Математика В2 

 

Математика А1 

Математика А1 

 
Математика А2 

Математика А2 

152 

 

 
153 

 

 
155 

 

156 
 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

11 

 

30 мая 
(четверг) 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Математика 

Математика 

  

Русский язык 

Русский язык 

 

Математика 

Математика 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Математика 

Математика 

405 
 

 

 405 
 

407 

 
 

407 

 
 

408 

 
408 

9А 

 

 

9А 

 

9Б 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

9В 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Математика 

Математика 

 

Русский язык 

Русский язык 

 

Математика 

Математика 

 

424 
 

 

424 
 

 

425 
 

425 

 
 

 

9Г 

 

 

9Г 

 

9Д 

 

 

9Д 

 

 

 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Математика В1 

Математика В1 

 
Математика В2 

Математика В2 

 

Математика А1 

Математика А1 

 
Математика А2 

Математика А2 

152 
 

 

153 
 

 

155 
 

156 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

11 

 

31 мая 
(пятница) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Русский язык 

Русский язык 

  

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

405 

 

 
407 

 

 
408 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Русский язык 

Русский язык 

  

Русский язык 

Русский язык 

424 

 

 
424 

 

 
 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

 

    

1 июня 
(суббота) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

Русский язык 

Русский язык 

  

Русский язык 

Русский язык 

 

Русский язык 

Русский язык 

405 
 

 

 407 
 

 

408 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Русский язык 

Русский язык 

  

Русский язык 

Русский язык 

424 
 

 

424 
 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Физика 

Физика 

 
Обществознание 

Обществознание 

324 
 

 

156 
 

11А 

 

 

11 
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3 июня 
(понедельник) 

     

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Физика 

Физика 

 
Обществознание 

Обществознание 

324 

 
 

156 

 

11А 

 

 

11 

 

4 июня 
(вторник) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

Математика 

Математика 

  

Математика 

Математика 

 

Математика 

Математика 

 

405 
 

 
 407 

 

 
408 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Математика 

Математика 

  

Математика 

Математика 

 

424 
 

 
424 

 

 
 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Англ. язык В1 

Англ. язык В1 

 

Англ. язык В2 

Англ. язык В2 

 

ИКТ В2 

ИКТ В2 

 

ИКТ В1 

ИКТ В1 

324 
 

 
324 

 

 
335 

 

 
335 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

5 июня 
(среда) 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

Математика 

Математика 

  

Математика 

Математика 

 

Математика 

Математика 

 

405 
 

 
 407 

 

 

408 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

 

 

Математика 

Математика 

  

Математика 

Математика 

 

424 
 

 
424 

 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Англ. язык В1 

Англ. язык В1 

 

Англ. язык В2 

Англ. язык В2 

 

ИКТ В2 

ИКТ В2 

 

ИКТ В1 

ИКТ В1 

324 
 

 
324 

 

 

335 

 

 
335 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

6 июня 
(четверг) 

        8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.50-11.30 

 

Англ. язык В1 

Англ. язык В1 

 

Англ. язык В2 

Англ. язык В2 

 

ИКТ В2 

ИКТ В2 

 

ИКТ В1 

ИКТ В1 

324 
 

 

324 
 

 
335 

 

 
335 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

 

11 

 

7 июня 
 (пятница) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

Обществ. 

Обществ.  

 

ИКТ 

ИКТ 

405 

 

 

335 
 

 
 

9А,Б 

 

 

9А,Б,В 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

11.40-13.10 

 

Обществ. 

Обществ.  

 

ИКТ 

ИКТ 

 

ИКТ 

ИКТ 

407 

 

 

335 
 

 
335 

 

9Г,Д 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Биология 

Биология 

 

История 

История 

329 

 

 

330 

11А 

 

 

11В  

8 июня 
 (суббота) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

Обществ. 

Обществ.  

 

ИКТ 

ИКТ 

326 

 

 
335 

 

 
 

9А,Б 

 

 

9А,Б,В 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

11.40-13.10 

 

Обществ. 

Обществ.  

 

ИКТ 

ИКТ 

 

ИКТ 

ИКТ 

327 

 

 
335 

 

 
335 

 

9Г,Д 

 

 

9Г 

 

 

9Д 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Англ. яз. 

Англ. яз. 

 

Биология 

Биология 

 

История 

История 

324 

 

 
329 

 

 
330 

11  

 

 

11А 

 

 

11В  

10 июня 
(понедельник) 

8.00-9.30 

 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

Биология 

Биология 

 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

 

 

152 

 
 

 

 
153 

 

 
155 

 

 
156 

 

 
 

9А,Б 

 

 

 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

 

Биология 

Биология 

 

 

Литература 

Литература 

 

329 

 
 

 

 
327 

 

 
 

9Г,Д 

 

 

 

 

9Д 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

9.50-11.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Англ. яз. 

Англ. яз. 

 

Биология 

Биология 

 

История 

История 

324 

 
 

329 

 
 

330 

11  

 

 

11А 

 

 

11В  
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11 июня 
(вторник) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Биология 

Биология 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

153 

 
 

155 

 

 

156 

 
 

323 

 

9А,Б 

 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

 

 

Биология 

Биология 

 

Литература 

Литература 

 

152 

 
 

326 

 

 

 

 
 

9Г,Д 

 

 

9Д 

 

 

 

 

 

    

13 июня 
(четверг) 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

Биология 

Биология 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

 

Литература 

Литература 

404 

 
 

405 

 
 

407 

 
 

408 

 

9А,Б 

 

 

9А 

 

 

9Б 

 

 

9В 

 

8.00-9.30 

 

 

 

8.00-9.30 

 

 

 

 

 

Биология 

Биология 

 

Литература 

Литература 
 

329 

 
 

326 

 
 

 

 
 

9Г,Д 

 

 

9Д 

 

 

 

 

 

    

 


